
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího diplomové práce
Student: Schauer Marek, Bc.
Téma: Oblíbenost JavaScriptových API internetového prohlížeče (id 23312)
Vedoucí: Polčák Libor, Ing., Ph.D., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Práce navazovala na přibližně 5 let starý výzkum Petera Snydera. I když některé nástroje původního výzkumu byly

použitelné, bylo potřeba nástroje adaptovat na současný stav. Především bylo potřeba zmapovat nová webová
API.

2. Práce s literaturou
 Student pracoval s literaturou podle doporučení i samostatně, student byl aktivní ve vyhledávání vlastních

pramenů.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Práce se mnou byla konzultována v průběhu celé doby řešení. Student své zkušenosti předával v průběhu roku

dalším studentům pod mým vedením.
4. Aktivita při dokončování
 Obsah práce se mnou byl dostatečně konzultován.
5. Publikační činnost, ocenění
 Práce byla prezentována na konferenci Excel@FIT. Na základě výsledků práce zvažuji vytvoření vědeckého

článku.
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Pan Schauer svou aktivitou splnil očekávání, která jsem od práce měl při jejím vypisování. Navrhuji práci hodnotit

jako výbornou.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 1. června 2021

 Polčák Libor, Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

